
 

 
 
 

Suomalaisen partnerin yhteistyöehdotus 
Täyttäkää lomake sähköisesti ja palauttakaa se sähköpostin liitetiedostona.  

Lomake julkaistaan kulttuurifoorumin Internet-sivuilla: www.kultforum.org 
  
Hankenumero: 110/2008 (vastaanottaja täyttää) 
 
1. Partnerin yhteystiedot 
a) Yhteisö, jota suomalainen partneri  edustaa:  
Virallinen nimi Preventiimi / Humanistinen ammatikorkeakoulu 
Postiosoite Annankatu 12 a 17 00120 Helsinki 
Puhelin +358 400 349 366 tai +358 20 7621 366 
Faksi       
Sähköposti sanna.pylkkanen@humak.edu 
www-sivut www.preventiimi.fi 
b) Yhteyshenkilö partneriasiassa:  
Tehtävänimike/ammatti projektipäällikkö 
Sukunimi, etunimi Sanna Pylkkänen 
Yhteystiedot, jos eri 
kuin yllä 

      

 
2. Lääni  
 

  Etelä-Suomi  
  Länsi-Suomi  
  Itä-Suomi  
  Oulu  
  Lappi  
  Ahvenanmaa  

 
3. Suomalaisen partnerin toimiala (lyhyesti)  
Preventiimi on nuorisoalan ehkäisevän päihdetyön osaamiskeskus joka tukee ja kouluttaa nuoria 
kohtaavia henkilöitä ja organisaatioiden henkilöstöä päihteisiin liittyvissä asioissa koko Suomen 
alueella. Preventiimiin kuuluu 34 yhteistyökumppania jotka edustavat kuntien nuorisotoimia ja 
erilaisia järjestöjä jotka tekevät ehkäisevää päihdetyötä. Ehkäisevällä päihdetyöllä tarkoitetaan 
Suomessa kaikkia päihteitä: tupakkaa, alkoholia, huumeita. Preventiimissä on 3,5 vakinaista 
työntekijää. Toimintaa rahoittaa Suomen opetusministeriö. Preventiimi on jatkuva projekti joka 
sijoittuu Humanistisen ammattikorkeakoulun(HUMAK) alaisuuteen. HUMAK (www.humak.edu) 
kouluttaa ammattikorkeakoulu ja ylempi ammattikorkeakoulu tasoisia tutkintoja joista valmistuu 
viittomakielentulkkeja, kulttuurituottajia sekä yhteisöpedagogeja. Preventiimi on  osa HUMAKia ja 
vastaa sen sisällä ehkäisevästä päihdetyöstä. Suuri osa tapahtuu aiheen täydennyskoulutuksena 
jo työelämässä oleville henkilöille jotka työskentelevät tavalla tai toisella nuorten parissa ja 
kohtaavat päihteisiin liittyviä ilmiöitä osana työtään. 
 
4. Ehdotetun hankkeen toimiala/toimialat (yksi tai useampi vaihtoehto) 
 
 

  Kuvataide   Lasten kulttuuri 



 

  Elokuvataide, mediataide   Perinnekulttuuri, kansanperinne  
  Virtuaali-, Internet-, multimediahankkeet   Museoala, museotoimi 
  Musiikki   Sotahistoria 
  Tanssi   Koulutusyhteistyö, lapset  
  Äänitaide   Koulutusyhteistyö, nuoret  
  Teatteri   Koulutusyhteistyö, aikuiset 
  Nukketeatteri   Koulutusyhteistyö, erityisryhmät  
  Sirkus   Ammatillinen koulutus 
  Performanssi   Nuorisoyhteistyö 
  Muu näyttämötaide   Kulttuurivaihto 
  Kirjallisuus, kirjoittaminen   Taiteilija-, esiintyjäryhmien vaihto 
  Kirjastotoimi   Näyttelyvaihto, näyttelytuotanto 
  Kulttuurihallinto   Asiantuntijayhteistyö 
  Kulttuurimatkailu   Tutkimus 
  Arkkitehtuuri, muotoilu, ympäristötaide   Kulttuuritapahtumat, festivaalit 
  Käsityöt, taidekäsityö    Muu/Mikä? sosiaalinen vahvistaminen ja 

ehkäisevä päihdetyö 
 
5. Kuvaus hanke-ehdotuksesta (ks. ohjeet) 
Toivomme yhteisyötä nuorten kanssa työskentelevien kanssa esimerkiksi menetelmien 
vaihdon muodossa. Taustaorganisaatio voi olla kunta , valtio tai järjestö. Olemme 
kiinnostuneita erityisesti Venäjällä tapahtuvasta n uorisotyöstä sekä alkoholiin, tupakkaan ja 
huumeisiin liittyvistä menetelmistä jolla ehkäistää n syntyviä haittoja nuorten alle 29 
vuotiaiden keskuudessa.  
Olemme valmiit esittelemään omia menetelmiä ja käym ään keskustelua niiden pohjalta 
erilaisista yhteistyövaihtoehdoista. Toimintamenete lminämme ovat täydennyskoulutus, 
seminaarit, menetelmiin tutustuminen ja niiden esit tely, tapaamiset ja tutustuminen. 
Preventiimin kymppaneilla (34) on laajasti erilaisi a menetelmiä (Animaatio-kilpailu, 
telemaattiset menetelmät (internet ja puhelin), Wal kers kahvila, pienryhmät, 
päihdekasvatus) joista löytyy yhteistyön paikkoja. 
  

  Hanke-ehdotus on jatkoa aiemmalle 
yhteistyölle/neuvotteluille   

 
6. Ehdotus mahdollisesta venäläisestä partnerista ( ks. ohjeet) 
Polina-Tereza Davidova Mir Detstva lastensäätiö 
 
7. Aiempi yhteistyö venäläisten kulttuuritoimijoide n kanssa (lyhyesti) 
Toteutamme vuoden 2008 aikana Mir Detstva lastensäätiön kanssa menetelmien vaihtoon 
perustuvaa yhteistyötä. Olemme saaneet vierailla tutustumassa Pietarissa ja Pietarin 
yhteistyökumppanit saapuvat vastavierailulle ennen Kulttuurifoorumia Helsinkiin. Suomessa 
järjestettävä seminaari on jatkoa yhteiselle seminaarille Pietarissa huhtisuussa 2008. 
 
 
 


